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PROTOKÓŁ 
nr I/2011  

posiedzenia Parlamentu Studenckiego 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

w dniu 07.12.2011 r. 

 

 

1) Miejsce i czas posiedzenia:  

Sala Senacka, Budynek Główny. Rozpoczęcie posiedzenia 18.00, zakończenie 22.00. 
 

2) Obecni na posiedzeniu: 

Lista obecności stanowi Załącznik 1 do niniejszego Protokołu. Na posiedzeniu było 
obecnych 50 z 57 członków. Liczba obecnych członków była wystarczająca do 
stwierdzenia prawomocności obrad (quorum). 

 

W posiedzeniu z głosem doradczym uczestniczyli: 

Dariusz Perkowski – były Przewodniczący Parlamentu. 

Paulina Puka – były członek Parlamentu. 

 

Protokolant: Jolanta Tąta 

 

3) Porządek zebrania: 

 

I. Otwarcie obrad 

Obrady zostały otwarte przez Przewodniczącą Parlamentu Studenckiego Agnieszkę 
Sadowską. 

II. Zatwierdzenie porz ądku obrad 

Parlament Studencki jednogłośnie uchwalił zaproponowany przez Przewodniczącą 
porządek obrad. 

Obecnych członków – 50/57. 

Za – 50 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się - 0 

III. Informacje Przewodnicz ącej 

Przewodnicząca powitała nowo wybranych Parlamentarzystów i nawiązała w kilku 
słowach do wyjazdu integracyjnego. Zaprosiła także wszystkich zgromadzonych na 
Wigilię 15 grudnia w Sali Senackiej o godz. 18. Zapowiedziała także o szkoleniach 
przewidzianych w grudniu i styczniu z działalności samorządowej. Na końcu przypomniała 
ogólne zasady wyboru funkcji i zwróciła uwagę na maksymalny czas na pytania (1 min). 
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IV. Sprawy organizacyjno-osobowe 

1. Powołanie Komisji Skrutacyjnej 

Przewodniczącą zaproponowała Komisję w składzie: Joanna Trojańska, Katarzyna 
Mazuga, Magdalena Witowska i Justyna Sulenta. Parlament w głosowaniu jawnym 
jednogłośnie zatwierdził skład Komisji. 

Obecnych członków – 50/57 

Za – 50 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 0 

2. Wybór Przewodnicz ącego Parlamentu Studenckiego Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie 

a. Zgłaszanie kandydatów 

Jedynym zgłoszonym kandydatom była Agnieszka Sadowska 

b. Prezentacja kandydatów 

c. Dyskusja i pytania do kandydatów 

Agnieszce Sadowskiej zadano pytania dotyczące tego, czy jako przyszła 
Przewodnicząca Parlamentu i Przewodnicząca Porozumienia Samorządów 
Studenckich Uczelni Krakowa będzie w stanie zarządzać w tym samym 
czasie dwoma organami, a także czy bycie Przewodniczącą PSSUK nie 
wpłynie na jej decyzje odnośnie PSUEK między innymi w sferze 
juwenaliów. Kolejne pytanie dotyczyło etapu tworzenia trzeciego biura 
Parlamentu. Dwa ostatnie pytania zadane kandydatce dotyczyły 
planowanych działań w celu poprawienia wizerunku PSUEK, który ucierpiał 
po ostatnich Juwenaliach jak i stworzeniu nowego Regulaminu 
Przyznawania Stypendiów Rektora dla Najlepszych Studentów. 

d. Głosowanie nad wyborem Przewodnicz ącego Parlamentu 
Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

Parlament Studencki bezwzględną większością głosów w tajnym 
głosowaniu podjął uchwalę o powołaniu Agnieszki Sadowskiej 
na Przewodniczącą Parlamentu Studenckiego. 

Obecnych członków – 49/57 

Za – 42 
Przeciw – 2 
Wstrzymało się – 5 

3. Wybór Wiceprzewodnicz ącego Parlamentu Studenckiego ds. Finansów 

a. Nominacja Przewodnicz ącego i zgłaszanie kandydatów 

Nowo wybrana Przewodnicząca zaproponowała kandydaturę Anny Cebuli. 
Nie zgłoszono innych kandydatów. 

b. Prezentacja kandydatów 

c. Dyskusja i pytania do kandydatów 

Kandydatka została zapytania m. in. kim jest wnioskodawca, czy widzi 
możliwości wprowadzenia usprawnień na swoim stanowisku np. w sferze 



 
 
 
 

 
Strona 3 z 9 

 

ubezpieczeń albo w sferze przepływu faktur. Nawiązując do ESN, który rok 
temu starał się o wsparcie swoich projektów z funduszy unijnych, zapytano 
czy kandydatka może zastanawiała się nad takim pomysłem dla PSUEK.  
Poproszono kandydatkę o opisanie procedury zakupu 1000 tysiąca 
koszulek na projekt z punktu widzenia finansisty. Ostatnim pytanie 
dotyczyło pełnionych funkcji i czy jako finansista PSUEK i Stowarzyszenia 
PSUEK nie będzie obarczona nadmiarem obowiązków i czy będzie 
w stanie pogodzić te dwa stanowiska. 

d. Głosowanie nad wyborem Wiceprzewodnicz ącego ds. Finansów 

Parlament Studencki bezwzględną większością głosów w tajnym 
głosowaniu podjął uchwalę o powołaniu Anny Cebuli 
na Wiceprzewodniczącą ds. Finansów. 

Obecnych członków – 50/57 

Za - 45 
Przeciw – 3 
Wstrzymało się – 2 

4. Wybór Wiceprzewodnicz ącego Parlamentu Studenckiego  

a. Nominacja Przewodnicz ącego i zgłaszanie kandydatów 

Przewodnicząca zaproponowała kandydaturę Łukasza Ostrowskiego. Nie 
zgłoszono innych kandydatów. 

b. Prezentacja kandydatów 

c. Dyskusja i pytania do kandydatów 

Kandydat został spytany czy w związku ze studiowaniem na dwóch 
kierunkach i planowanym wyjazdem na Erasmusa będzie w stanie 
wygospodarować czas na działalność w PSUEK. Zapytano także czy wie 
o nowych planach studiów i wymiarach godzinowych nad którymi 
dyskutowano na ostatnim posiedzeniu Senatu UEK. 

d. Głosowanie nad wyborem Wiceprzewodnicz ącego 

Parlament Studencki bezwzględną większością głosów w tajnym 
głosowaniu podjął uchwalę o powołaniu Łukasza Ostrowskiego 
na Wiceprzewodniczącego Parlamentu Studenckiego. 

Obecnych członków – 49/57 

Za - 40 
Przeciw – 6 
Wstrzymało się – 3 

5. Wybór Wiceprzewodnicz ącego Parlamentu Studenckiego ds. Socjalnych 

a. Nominacja Przewodnicz ącego i zgłaszanie kandydatów 

Przewodnicząca zaproponowała kandydaturę Zuzanny Zapiórkowskiej. Nie 
zgłoszono innych kandydatów. 

b. Prezentacja kandydatów 

c. Dyskusja i pytania do kandydatów 

Kandydatka została zapytana o zmianę w nowelizacji Prawa o Szkolnictwie 
Wyższym była najbardziej dotkliwą dla studentów w kwestiach pomocy 
materialnej. Kolejne pytanie dotyczyło planów i zamierzeń przyszłej 
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Wiceprzewodniczącej. Zostało zadane także pytanie dotyczące 
zwiększenia działań Parlamentu w sprawach Akademików naszego 
Uniwersytetu 

d. Głosowanie nad wyborem Wiceprzewodnicz ącego ds. Socjalnych 

Parlament Studencki bezwzględną większością głosów w tajnym 
głosowaniu podjął uchwalę o powołaniu Zuzanny Zapiórkowskiej 
na Wiceprzewodniczącą ds. Socjalnych. 

Obecnych członków – 50/57 

Za - 46 
Przeciw – 3 
Wstrzymało się – 1 

6. Wybór Wiceprzewodnicz ącego Parlamentu Studenckiego ds. Projektów 

a. Nominacja Przewodnicz ącego i zgłaszanie kandydatów 

Przewodnicząca zaproponowała kandydaturę Angeli Sikory. Nie zgłoszono 
innych kandydatów. 

b. Prezentacja kandydatów 

c. Dyskusja i pytania do kandydatów 

Kandydatce zadano pytanie dotyczące nowych projektów, które chciałaby 
wprowadzić oraz o sposób przeprowadzania aplikacji na koordynatorów 
projektów. Zapytano kandydatkę jakie jest jej zdanie o wykorzystaniu 
potencjału zagranicznych studentów w projektach koordynowanych przez 
PSUEK. Kolejne pytanie dotyczyło jej stosunku do wprowadzenia systemu 
komputerowego wspomagającego realizację projektów. Kandydatka 
została również spytana o możliwość stworzenia, oprócz Juwenaliów, 
dużego eventu z uwzględnieniem innych organizacji studenckich jak NZS. 

d. Głosowanie nad wyborem Wiceprzewodnicz ącego ds. Projektów 

Parlament Studencki bezwzględną większością głosów w tajnym 
głosowaniu podjął uchwalę o powołaniu Angeli Sikory 
na Wiceprzewodniczącą ds. Socjalnych. 

Obecnych członków – 50/57 

Za - 49 
Przeciw – 1 
Wstrzymało się – 0 

7. Przerwa 

Zgodnie z porządkiem obrad, Przewodniczącą zarządziła 5 minutową przerwę 
w obradach. 

8. Wybór członków Komisji Rewizyjnej (5 osób) 

a. Zgłaszanie kandydatów 

Zostało zgłoszonych 5 kandydatów: Dawid Knara, Dawid Kamusiński, 
Żaneta Zatorska, Joanna Bereza i Paulina Cymer. 

b. Prezentacja kandydatów 
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c. Dyskusja i pytania do kandydatów 

Pytania zadawane były do wszystkich kandydatów i dotyczyły 
skrupulatności na stanowisku, organizacji pracy  w komisji oraz sposobów 
wyciągania konsekwencji od członków Parlamentu. 

d. Głosowanie nad wyborem członków Komisji Rewizyjn ej 

Lp. Kandydaci  Za Przeciw Wstrzymało się 
1 Dawid Knara  47 0 1 
2 Dawid Kamusi ński  47 0 1 
3 Żaneta Zatorska  43 0 5 
4 Joanna Bereza  42 0 6 
5 Paulina Cymer  36 5 7 

 
Obecnych członków – 48/57 

Parlament Studencki bezwzględną większością głosów w tajnym 
głosowaniu podjął uchwalę o powołaniu Joanny Berezy, Pauliny Cymer, 
Dawida Kamusińskiego, Dawida Knary oraz Żanety Zatorskiej na członków 
Komisji Rewizyjnej. 

9. Wybór członków Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego  w Krakowie (8 osób) 

a. Zgłaszanie kandydatów 

Zostało zgłoszonych 11 kandydatów: Łukasz Ostrowski, Anna Cebula, 
Dawid Knara, Maciej Olszański, Rafał Świeży, Zuzann Zapiórkowska, 
Paulina Wójtowicz, Łukasz Grzybek, Joanna Bereza, Marta Kaflińska 
oraz Bartłomiej Adamczyk. 

b. Prezentacja kandydatów 

c. Pytania i dyskusje 

Przewodnicząca Parlamentu pytała kolejno kandydatów o 
uprawnienia samorządu studenckiego wynikające z Prawa o 
Szkolnictwie Wyższym. Następnie były poruszane kwestie 
dotyczące: kompetencji senatu i kompetencji rady wydziału; istotę 
efektów kształcenia; Krajowe Ramy Kwalifikacji; kategorie w jakich 
są opisywane efekty kształcenia; istotę Procesu Bolońskiego; 
minimalną liczbę punktów ECTS niezbędna do uzyskania określonej 
kwalifikacji na poszczególnych poziomach studiów; procentowy 
udział przedmiotów do wyboru. który powinien się znaleźć w planie 
studiów; umowę uczelnia-student i czy Uczelnia zawiera takie 
umowy; klauzule niedozwolone; znajomość nazwiska rektora. 

d. Głosowanie nad wyborem członków Senatu 

Lp. Kandydaci  Za Przeciw Wstrzymało się 
1 Łukasz Ostrowski  35 8 4 
2 Anna Cebula  40 4 3 
3 Dawid Knara  43 2 2 
4 Maciej Olsza ński  39 3 5 
5 Rafa Świeży 39 4 4 
6 Zuzanna Zapiórkowska  40 5 2 
7 Paulina Wójtowicz  37 6 4 
8 Łukasz Grzybek  25 16 6 
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9 Joanna Bereza 21 19 7 
10 Marta Kaflińska 13 27 7 
11 Bartłomiej Adamczyk 14 29 4 

 
Obecnych członków – 48/57. Oddano jeden głos nieważny. 

Parlament Studencki w tajnym głosowaniu podjął uchwalę o powołaniu 
Anny Cebuli, Łukasza Grzybka, Dawida Knary, Macieja Olszańskiego, 
Łukasza Ostrowskiego, Rafała Świeżego, Pauliny Wójtowicz i Zuzanny 
Zapiórkowskiej na członków Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego 
w Krakowie. 

10. Wybór członków Senackiej Komisji ds. Dydaktyki (2 osoby) 

a. Zgłaszanie kandydatów 

Zostało zgłoszonych 2 kandydatów: Łukasz Ostrowski i Agnieszka 
Sadowska. 

b. Prezentacja kandydatów 

c. Dyskusja i pytania do kandydatów 

d. Głosowanie nad wyborem członków Senackiej Komisj i ds. Dydaktyki 

Lp. Kandydaci  Za Przeciw Wstrzymało się 
1 Agnieszka Sadowska  45 0 1 
2 Łukasz Ostrowski  36 2 8 

 
Obecnych członków – 46/57 

Parlament Studencki bezwzględną większością głosów w tajnym 
głosowaniu podjął uchwalę o powołaniu Łukasza Ostrowskiego i Agnieszki 
Sadowskiej na członków Senackiej Komisji ds. Dydaktyki. 

11. Wybór członka Senackiej Komisji ds. Organizacji  i Rozwoju (1 osoba) 

a. Zgłaszanie kandydatów 

Jedynym zgłoszonym kandydatem był Maciej Olszański. 

b. Prezentacja kandydatów 

c. Dyskusja i pytania do kandydatów 

d. Głosowanie nad wyborem członka Senackiej Komisji  ds. Organizacji i 
Rozwoju 

Za – 44 
Przeciw – 2 
Wstrzymało się – 0 

Obecnych członków – 46/57 

Parlament Studencki bezwzględną większością głosów w tajnym 
głosowaniu podjął uchwalę o powołaniu Macieja Olszańskiego na członka 
Senackiej Komisji ds. Organizacji i Rozwoju. 

12. Wybór przedstawicieli studentów do Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej 
ds. Studentów (4 osoby) 

a. Zgłaszanie kandydatów 
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Zostało zgłoszonych 5 kandydatów: Martyna Knap, Bartosz Styczyński, 
Adrian Żuławiński, Krzysztof Januś oraz Agnieszka Gał. 

b. Prezentacja kandydatów 

c. Dyskusja i pytania do kandydatów 

Kandydatów pytano o rodzaj sankcji przewidzianych dla studentów 
oraz o rodzaje przewinień za które student może zostać zgłoszony 
do Komisji Dyscyplinarnej. 

d. Głosowanie nad wyborem przedstawicieli studentów  do Uczelnianej 
Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów. 

Lp. Kandydaci  Za Przeciw Wstrzymało się 
1 Martyna Knap  45 2 1 
2 Bartosz Styczy ński  29 9 9 
3 Adrian Żuławiński 23 11 14 
4 Krzysztof Janu ś 35 10 3 
5 Agnieszka Gał  32 6 10 

 
Obecnych członków – 49/57. Oddano jeden głos nieważny. 

Parlament Studencki bezwzględną większością głosów w tajnym 
głosowaniu podjął uchwalę o powołaniu Agnieszki Gał, Krzysztofa Janusia, 
Martyny Knap oraz Bartosza Styczńskiego na członków Uczelnianej 
Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów. 

13. Wybór przedstawiciela studentów do Uczelnianej Odwoławczej Komisji 
Dyscyplinarnej ds. Studentów (3 osoby) 

a. Zgłaszanie kandydatów 

Zostało zgłoszonych 7 kandydatów: Adrian Żuławiński, Łukasz Rzepka, 
Paulina Cymer, Michał Kubowicz, Aleksandra Uwarkin, Paulina Stachyra 
oraz Gabriela Bębenek. 

b. Prezentacja kandydatów 

c. Dyskusja i pytania do kandydatów 

d. Głosowanie nad wyborem przedstawiciela studentów  do Uczelnianej 
Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów. 

Lp. Kandydaci  Za Przeciw Wstrzymało się 
1 Adrian Żuławi ński  27 9 8 
2 Łukasz Rzepka  26 14 4 
3 Paulina Cymer 19 19 6 
4 Michał Kubowicz 18 23 3 
5 Aleksandra Uwarkin 17 22 5 
6 Paulina Stachyra 8 27 9 
7 Gabriela Bębenek 9 30 5 

 
Obecnych członków – 44/57. 

Parlament Studencki bezwzględną większością głosów w tajnym 
głosowaniu podjął uchwalę o powołaniu Łukasza Rzepki oraz Adriana 
Żuławińskiego na członków Uczelnianej Odwoławczej Komisji 
Dyscyplinarnej ds. Studentów. 
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14. Wybór przedstawiciela studentów do Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. 
Pracowników Naukowych (1 osoba) 

a. Zgłaszanie kandydatów 

Zostało zgłoszonych 3 kandydatów: Jakub Rubiś, Agnieszka Wilk oraz 
Paulina Jońca. 

b. Prezentacja kandydatów 

c. Dyskusja i pytania do kandydatów 

d. Głosowanie nad wyborem przedstawiciela studentów  do Uczelnianej 
Komisji Dyscyplinarnej ds. Pracowników Naukowych. 

Lp. Kandydaci  Za Przeciw Wstrzymało się 
1 Jakub Rubi ś 27 2 15 
2 Agnieszka Wilk 13 4 27 
3 Paulina Jońca 2 10 32 

 
Obecnych członków – 44/57. 

Parlament Studencki bezwzględną większością głosów w tajnym 
głosowaniu podjął uchwalę o powołaniu Jakuba Rubisia na członka 
Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. Pracowników Naukowych. 

15. Wybór przedstawiciela studentów do Uczelnianej Komisji Kwalifikacyjnej ds. 
Wyjazdów Naukowych Studentów (1 osoba) 

a. Zgłaszanie kandydatów 

Jedynym zgłoszonym kandydatem był Łukasz Grzybek. 

b. Prezentacja kandydatów 

c. Dyskusja i pytania do kandydatów 

d. Głosowanie nad wyborem przedstawiciela studentów  do Uczelnianej 
Komisji Kwalifikacyjnej ds. Wyjazdów Zagranicznych Studentów. 

Obecnych członków – 48/57 

Za – 46 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się – 2 

Parlament Studencki bezwzględną większością głosów w tajnym 
głosowaniu podjął uchwalę o powołaniu Łukasza Grzybka na członka 
Uczelnianej Komisji Kwalifikacyjnej ds. Wyjazdów Zagranicznych 
Studentów. 

16. Wybór przedstawicieli studentów do Rady Bibliot ecznej (2 osoby) 

e. Zgłaszanie kandydatów 

Zostało zgłoszonych 3 kandydatów: Dawid Kamusiński, Anna Czarnik 
oraz Patrycja Olchawa. 

f. Prezentacja kandydatów 

g. Dyskusja i pytania do kandydatów 

h. Głosowanie nad wyborem przedstawicieli studentów  do Rady 
Bibliotecznej. 
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Lp. Kandydaci  Za Przeciw Wstrzymało się 
1 Dawid Kamusi ński  45 1 1 
2 Anna Czarnik  33 12 2 
3 Patrycja Olchawa 16 18 13 

 

Obecnych członków – 48/57. Oddano jeden głos nieważny. 

Parlament Studencki bezwzględną większością głosów w tajnym 
głosowaniu podjął uchwalę o powołaniu Dawida Kamusińskiego i Anny 
Czarnik na członków Rady Bibliotecznej. 

V. Wolne wnioski 

Nowo wybrana Wiceprzewodnicząca ds. Projektów Angela Sikora poinformowała 
o trwającej rekrutacji do projektu Transekonomik. 

Agnieszka Gał zaprosiła na mecz Elitesek Skawa AZS UEK Kraków z Politechniką 
Radom, który odbędzie się 10 grudnia o godz.18. Przypomniała, że w czasie meczu 
zostanie wręczony puchar, który Parlament Studencki zdobył zwyciężając w turnieju 
siatkówki organizacji studenckich Uniwersytetu  

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 
Protokolant 

 
 
 

Jolanta Tąta 

 

Przewodnicz ąca 
Parlamentu Studenckiego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  
 

 
Agnieszka Sadowska 

 

 
Załączniki: 

1. Lista obecności. 
2. Uchwała 1/2011 w sprawie zatwierdzenia porządku obrad 
3. Uchwała 2/2011 w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej 
4. Uchwała 3/2011 w sprawie wyboru Przewodniczącego 
5. Uchwała 4/2011 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego ds. Finansów 
6. Uchwała 5/2011 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 
7. Uchwała 6/2011 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego ds. Socjalnych 
8. Uchwała 7/2011 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego ds. Projektów 
9. Uchwała 8/2011 w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej 
10. Uchwała 9/2011 w sprawie wyboru członków Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego 
11. Uchwała 10/2011 w sprawie wyboru członka Senackiej Komisji ds. Dydaktyki 
12. Uchwała 11/2011 w sprawie wyboru członka Senackiej Komisji ds. Organizacji i Rozwoju 
13. Uchwała 12/2011 w sprawie wyboru przedstawicieli studentów do Uczelnianej Komisji 

Dyscyplinarnej ds. Studentów 
14. Uchwała 13/2011 w sprawie wyboru przedstawicieli studentów do Odwoławczej 

Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów 
15. Uchwała 14/2011 w sprawie wyboru przedstawiciela do Uczelnianej Komisji 

Dyscyplinarnej ds. Pracowników Naukowych 
16. Uchwała 15/2011 w sprawie wyboru przedstawiciela studentów do Uczelnianej Komisji 

Kwalifikacyjnej ds. Wyjazdów Zagranicznych Studentów 
17. Uchwała 16/2011 w sprawie wyboru przedstawicieli studentów w Rady Bibliotecznej 


